
Presenti Assenti 

A 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

6 1 

ANTONIO MELIS Sindaco 

CAMBA FRANCO Assessore 

CANNAS PAOLA Assessore 

OPPES RENATO Assessore 

AMBU MARIA CARMEN Assessore 

CONTU MARIA CHIARA Assessore 

PUSCEDDU LAURA ANNA Assessore 

TOTALE 

Delibera n.302 
del 11/04/1996 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

OGGETTO: DITTA PODDA MARIO - RIAPPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE 
PIANO ATTUATIVO UCR/G, PARTE, P.R.U. "IS CORRIAS". IMPEGNO DI SPESA 

L'anno millenovecentonovantasei, addi'undici del mese di aprile , 	in 
Selargius, nella Sede Comunale, si e' riunita la Giunta Municipale 
nelle persone dei Sigg.ri: 

Assume la presidenza il Vicesindaco Sig. Franco Camba 
Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino Saddi 



LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la Deliberazione n°93 del 08/02/1996 con la quale si 
riapprova lo schema di convenzione del Piano attuativo UCR/G, parte, 
comparto est del P.R.U. "IS CORRIAS"; 

TENUTO CONTO che, pertanto, l'art.14 dello schema di convenzione 
approvata prevede che dall'importo dovuto dai convenzionanti a titolo 
di quota parte della spesa per opere di urbanizzazione secondaria sia 
detratto il valore di esproprio delle aree cedute al Comune per 
interventi di edilizia economica e popolare; 

TENUTO CONTO che la Ditta Podda Mario dovrà procedere alla 
realizzazione delle opere di urbanizzazione primaria riferite anche 
alle aree da cedere ed al versamento del contributo per opere di 
urbanizzazione secondaria relative alle dette aree; 

RITENUTO che, pertanto, alla Ditta Podda Mario debba essere 
corrisposto il valore delle aree di esproprio che, in attesa del 
relativo parere di congruità dell'U.T.E., viene stabilito in 
£.25.364.300 pari all'importo dovuto per oneri di urbanizzazione 
secondaria; 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art.53 
L.142/90 dal Responsabile del Servizio tecnico, dal Ragioniere e dal 
Segretario generale in ordine, rispettivamente, alla regolarità 
tecnica, contabile ed alla legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITA da parte del Responsabile dei Servizi finanziari 
l'attestazione di copertura finanziaria ai sensi dell'art.55 della 
L.142/90; 

CON VOTI UNANIMI 

DELIBERA 

di impegnare la somma di £.25.364.300 per far fronte agli 
oneri specificati in premessa con l'imputazione al cap.10371/1 della 
competenza bilancio 1996 "Attuazione piano di risanamento urbanistico 
diversi" imp.n° 398/96. 



segue Delibera n°302 
del 11/04/1996 

Letto, approvato e sottoscritto. 

L'ASSESSORE ANZIANO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dall8 PPR.1996 

lì,  1 8 PPR.1996, 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva per 
decorrenza di termini in data 29 PPR 1996 	a norma della legge 
8.6.1990 n. 142, art. 47. 

lì, 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

